BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày…  tháng… năm 20…

	QUYẾT ĐỊNH

	Mở lớp Sĩ quan Hàng hải

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành điều lệ trường Đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10/10/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường ĐHHHVN;
Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-BGTVT ngày 17/01/2017 của Bộ GTVT v/v chấp thuận cho Trường ĐHHHVN được tổ chức các khóa đào tạo, huấn luyện nghiệp vụ thuyền viên;
Căn cứ Quyết định số 4068/QĐ-BGTVT ngày 27-10-2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải Phê duyệt Đề án thí điểm đào tạo Sĩ quan Hàng hải.
Xét đề nghị của Ông Giám đốc TTHLTV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay mở lớp Sĩ quan Hàng hải.........khóa....... tại Trung tâm huấn luyện thuyền viên trường ĐHHHVN từ ngày .....tháng..... năm........;
Điều 2. Cử các Giáo viên ghi trong phần III của Đề án giảng dạy, huấn luyện cùng các Học viên có tên trong danh sách kèm theo;
Điều 3. Mức thu, chi tài chính cho khoá học phải tuân theo Quy định hiện hành của Ban Giám hiệu trường ĐHHHVN;
Điều 4. Các ông Giám đốc TTHLTV, Giáo viên giảng dạy và Học viên có tên ở điều 1 và điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1, 2;
- Lưu: HCTH, TTHLTV.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP SQHH..........
Kèm theo QĐ số ........./QĐ-ĐHHHVN,  ngày..... tháng..... năm........

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	 TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TS-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày…  tháng… năm 20…

GIẤY BÁO NHẬP HỌC
HỌC VIÊN TRÚNG TUYỂN

	Lớp Sĩ quan Hàng hải

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10/10/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường ĐHHHVN;
Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-BGTVT ngày 17/01/2017 của Bộ GTVT về việc chấp thuận cho Trường ĐHHHVN được tổ chức các khóa đào tạo, huấn luyện nghiệp vụ thuyền viên;
Căn cứ Tiêu chuẩn xét tuyển theo Quyết định số 4068/QĐ-BGTVT ngày 27-10-2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải Phê duyệt Đề án thí điểm đào tạo Sĩ quan Hàng hải.

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN TRIỆU TẬP HỌC VIÊN

Họ và tên: ..........................................................Sinh ngày:.........tháng........năm.................
Nơi sinh:................................................................................................................................
Nơi đăng ký Hộ khẩu: Quận/Huyện  - Tỉnh/Thành phố........................................................

Đã trúng tuyển vào hệ Đào tạo Sĩ quan Hàng hải – chuyên ngành:...................................
Được biên chế vào lớp:................................. Thuộc: Trung tâm Huấn luyện Thuyền viên

Trung tâm trân trọng mời Học viên đến làm thủ tục nhập học.
- Thời gian: ............Giờ....... Thứ ........ Ngày......../......../............................................
- Địa điểm: Phòng số ........ Nhà: ......, Khu Huấn luyện thuyền viên,
                   Số 484 Đường Lạch Tray, Phường Kênh Dương, Quận Lê Chân, Tp Hải Phòng.

	TL HIỆU TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]

NBH: 30/5/18 - REV:0     		BM.02-QT.HLTV.04